Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ

  17.08.2015г. №  710
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2015г. №  710
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 01.06.2015 г. № 453

 В соответствии со ст.19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Собрания депутатов города Алатыря пятого созыва от 23 апреля 2015 года № 26/44-5 «Об утверждении  схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики»,  администрация города Алатыря
                                                    постановляет:

               1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 01.06.2015 г. № 453 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 18.01.2013 г. № 26 «Об образовании единых избирательных участков, участков референдума в установленных границах  на территории  города Алатыря Чувашской Республики», заменив в пункте 7 «Избирательный участок № 31» приложения к постановлению слова «Помещение для голосования: спортивный зал МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2». Телефон 2-75-60» на «Помещение  для голосования: кабинет руководителя ОАО «Строительное управление № 7». Телефон 2-72-14».
    2. Отделу информатизации, связей с общественностью и печатно-издательской деятельности администрации города Алатыря (Титова С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте администрации города Алатыря в сети интернет.

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника отдела организационной работы администрации города Алатыря Владимирову Н.Н.

И.о. главы администрации города Алатыря                                                      А.В.Седов
Владимирова Н.Н. 2-13-02